
KEMENTERIAN KESEHATAN RI
BADAN PENGEMBANGAN DAN PEMBERDAYAAN 

SUMBER DAYA MANUSIA KESEHATAN 
P O L I T E K N I K  K E S E H A T A N  M A N A D O

Jl. R. W, Mongisidi Malalayang II Manado 95263 Tetp. (0431) 833773,833774 Fax: (0431) 834310  
K-mail direkloral@pohekkeamanado.ac.id & pollekkeamdo@yahoo.com Webaile : www.poltekkeamanado.ac.id

KEPUTUSAN DIREKTUR POLITEKNIK KESEHATAN KEMENKES MANADO
NOMOR : HK.03.07/1/0483/2015

TENTANG

PENETAPAN DOSEN PEMBIMBING AKADEMIK (PA) SEMESTER GENAP 
MAHASISWA JURUSAN KESEHATAN LINGKUNGAN DIPLOMA IV 

POLITEKNIK KESEHATAN KEMENKES MANADO 
TAHUN AJARAN 2014/2015

DIREKTUR POLITEKNIK KESEHATAN KEMENKES MANADO

MENIMBANG

MENGINGAT

a. Bahwa untuk tercapainya proses belajar mengajar yang maksimal 
maka dirasa perlu untuk memberikan bimbingan kepada 
mahasiswa Jurusan KESEHATAN LINGKUNGAN Manado.

b. Bimbingan yang diberikan tersebut berupa konsultasi untuk 
menetapkan rencana studi sampai dengan akhir perkuliahan, serta 
untuk memecahkan berbagai permasalahan pribadi atau akademik 
yang muncul.

c. Bahwa nama-nama yang terlampir dalam surat keputusan ini 
dianggap cakap dan mampu untuk melaksanakan tugas tersebut.

d. Bahwa untuk maksud tersebut, perlu ditetapkan dengan satu Surat 
Keputusan.

1. Undang -  undang No. 20 tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan 
Nasional

2. Undang -  Undang RI No. 36 tahun 2009 tentang Kesehatan
3. Undang -  Undang RI No. 12 tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi.
4. Undang -  Undang RI No. 36 tahun 2014 tentang Tenaga Kesehatan
5. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan No. 49 Tahun 2014 

tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi
6. Keputusan Menteri Kesehatan R.l No. 165 tahun 2000 tentang 

Kedudukan, Fungsi Susunan Organisasi dan Tata Kerja Departemen
7. Keputusan Menkes No.HK.00.06.2.4.3199 tahun 2004 Tentang 

Petunjuk Teknik Penyelenggaraan Pendidikan Jenjang Pendidikan 
Tinggi Pendidikan Tenaga Kesehatan

8. Kepmenkes RI No. : HK.03.05/1.2/03086/2012, tanggal 26 April 2012 
tentang Petunjuk Teknis Organisasi dan Tata Laksana Politeknik 
Kesehatan Kementerian Kesehatan

9. Keputusan Menteri Keuangan RI No. SP DIPA-024.12.2.632327/2014 
tanggal 14 November 2014 Tentang Pengesahan DIPA Tahun 
Anggaran 2015

10. Keputusan Direktur Poltekkes Kemenkes Manado, No. 
HK.03.07/1/4154/2014, tentang Panduan Akademik Politeknik 
Kesehatan Kemenkes Manado.

mailto:direkloral@pohekkeamanado.ac.id
mailto:pollekkeamdo@yahoo.com
http://www.poltekkeamanado.ac.id


KEMENTERIAN KESEHATAN RI
BADAN PENGEMBANGAN DAN PEMBERDAYAAN 

SUMBER DAYA MANUSIA KESEHATAN 
P O L I T E K N I K  K E S E H A T A N  M A N A D O

Jl. R .W Mongisidi Malalayang II Manado 95263 Telp: (0431) 833773,833774 Fax: (0431) 834310  
K-mai 1 : direkloral@poltekkcxmanado.ac.id & poUekkestndo@yahoo.com Website : www.poltekkesmanado.ac.id

M E M U T U S K A N

MENETAPKAN

PERTAMA MENGANGKAT DOSEN YANG NAMANYA TERCANTUM DALAM
DAFTAR LAMPIRAN SURAT KEPUTUSAN INI SEBAGAI PA 
(PEMBIMBING AKADEMIK) SEMESTER GENAP BAGI MAHASISWA 
PROGRAM REGULER JALUR UMUM JURUSAN KESEHATAN 
LINGKUNGAN MANADO TAHUN AJARAN 2014/2015.

KEDUA

<ETIGA

Pembimbing Akademik bertugas membimbing mahasiswa dalam 
merencanakan dan mengikuti pembelajaran bagi mahasiswa Politeknik 
Kesehatan Kemenkes Manado Jurusan KESEHATAN LINGKUNGAN 
Tahun Ajaran 2014/2015

Seluruh pembiayaan yang berhubungan dengan pelaksanaan bimbingan 
dibebankan kepada Dana DIPA Poltekkes Kemenkes Manado tahun 2015.

KEEMPAT Surat Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dengan ketentuan
apabila surat keputusan ini dikemudian hari ternyata terdapat kekeliruan 
dalam penetapannya maka dapat dirubah dan diperbaiki sebagaimana
mestinya.

DITETAPKAN DI 
PADA TANGGAL

MANADO
02 FEBRUARI 2015

DIREKTUR

SEMUEL LAYUK SKM M.KES 
NIP. 196909281993111001

Tembusan : Kepada Yth:
1. Kepala Badan Pengembangan dan Pemberdayaan Sumber Daya 

Manusia Kesehatan Kemenkes RI di Jakarta
2. Kepala Pusdiklatnakes Kemenkes RI di Jakarta
3. Ketua Jurusan KESEHATAN LINGKUNGAN Manado di Manado.
4. Yang bersangkutan untuk diketahui dan dilaksanakan.

£r**.H -3£22S=ssa.! 
/ C "  — J

mailto:direkloral@poltekkcxmanado.ac.id
mailto:poUekkestndo@yahoo.com
http://www.poltekkesmanado.ac.id


Lampiran : SK Direktur PoKekkes Kemenkes Manado Nomor : HK.03.07/1/0483/2015 Tanggal 02 FEBRARI 2015 
Tentang PENETAPAN DOSEN PEMBIMBING AKADEMIK (PA) SEMESTER GENAP
MAHASISWA JURUSAN KESEHATAN LINGKUNGAN DIPLOMA IV POLITEKNIK KESEHATAN KEMENKES MANADO 
TAHUN AKADEMIK 2014/2015

NO >'AMAN'AMA 
PEMBIMBING AKADEMIK

NAMA MAHASISWA N IM TKT/SMTR KET

I I len g k y  Y .M an d ag ie ,S K M , M Si 

N ip . 1 9 5 1 1 1 121974051001

1 A p rian e  L ian d o  T aarap e 7 1 1 3 3 5 1 1 2 0 0 1 III/V I
2 F risca  M . O m b u h 7 1 1 3 3 5 1 1 2 0 3 9 III/V I
3 A sfirah m i L ag ara ta 7 1 1 3 3 5 1 1 3 0 0 2 II/IV
4 B elav ista  S unge 7 1 1 3 3 5 1 1 3 0 0 3 II/IV
5 A rla n d  D iad o n 7 1 1 3 3 5 1 1 3 0 7 1 II/IV
6 A IS Y A  R. T A L IPI 7 1 1 3 3 5 1 1 4 0 0 1 I/II
7 A L D Y  A. L E N G K E S E 7 1 1 3 3 5 1 1 4 0 0 2 I/H
8 A L F IA N T O  A. H O W A N 7 1 1 3 3 5 1 1 4 0 0 3 I/II

2 N asru l E di Suntoso , S K M ..M .K es 

N ip. 1 9 5 3 1 0 1 3 1 9 7 7 0 3  1001

1 B ran d o n  A. T am u n tu an 7 1 1 3 3 5 1 1 2 0 0 2 III/V I
2 H asm a Y. L an tem ona 7 1 1 3 3 5 1 1 2 0 0 7 III/V I
3 Is tian a  I Z a in u d in 7 1 1 3 3 5 1 1 2 0 0 9 III/V I
4 C h ris to p e r I T ibe 7 1 1 3 3 5 1 1 3 0 0 6 II/IV
5 C lau d io  E K an a lu n g 7 1 1 3 3 5 1 1 3 0 0 8 II/IV
6 E lv in a  K ad ir K iu 7 1 1 3 3 5 1 1 3 0 1 0 II/IV
7 A N D IK A  A . U D IT 7 1 1 3 3 5 1 1 4 0 0 5 I/II
8 A N IT A  H. L A H IN D A 7 1 1 3 3 5 1 1 4 0 0 6 I/II
9 A P R IL  Y A  B. P A N D E IR O T 7 1 1 3 3 5 1 1 4 0 0 7 I/II

>emuel L .a yuk , S K. M , M .K es 

N ip  19690928 1 9 9 3 1 1 1 0 0 1

1 C h ris tia n  Y. L am b aih an g 7 1 1 3 3 5 1 1 2 0 0 3 III/V I
2 D ew i P a tr ic ia  B o b ilan g u 7 1 1 3 3 5 1 1 2 0 0 5 III/V I
3 F re isen  F o m o 7 1 1 3 3 5 1 1 2 0 0 6 III/V I
4 F e rd en an  Sal iba A 7 1 1 3 3 5 1 1 3 0 1 1 II/IV
5 F ran k  K  M ak arak i 7 1 1 3 3 5 1 1 3 0 1 3 II/IV
6 G erry  A  P T ib lo la 7 1 1 3 3 5 1 1 3 0 1 5 II/IV
7 A R IE F  B. S U M A IL A 7 1 1 3 3 5 1 1 4 0 0 8 I/II
8 HENDRIK HERIK PAPULING 7 1 1 3 3 5 1 1 4 0 2 3 I/II
9 ' A R M IN  A. M A S S IE 7 1 1 3 3 5 1 1 4 0 0 9 M I
10 A R R Y O  P. S U D H A R Y A N A 7 1 1 3 3 5 1 1 4 0 1 0 M I

4 Poltje  D  R u m aja r, S K M , M .S i 

N ip. 1 9 6 0 0 7 0 5 1 9 8 1 0 3 1 0 0 3

1 G ra tia  F .P  P e lea lu 7 1 1 3 3 5 1 1 2 0 4 2 III/V I

2 L idya Je in  L ontoh 7 1 1 3 3 5 1 1 2 0 1 5 III/V I

3 N y o m an  lip  W . Sedana 7 1 1 3 3 5 1 1 2 0 2 4 III/V I

4 Ism ar K arim 7 1 1 3 3 5 1 1 3 0 2 4 IM V
5 G ista riaw a tiN ak ii 7 1 1 3 3 5 1 1 3 0 1 7 IM V
6 G race  E u n ik e  K risti 7 1 1 3 3 5 1 1 3 0 1 9 IM V

e>

7 B IL L Y  R. JU P R IO 7 1 1 3 3 5 1 1 4 0 1 2 M I
8 C L A U D IA  S. W A T A N IA 7 1 1 3 3 5 1 1 4 0 1 3 M I
9 D E Y S I A. M A K A L A L A G 7 1 1 3 3 5 1 1 4 0 1 5 M I

5 J a s m  a n, S .Pd, M .K es 

N ip. 1 9 6 7 0 9 071991011001

1 Jefin sa  A h m ad 7 1 1 3 3 5 1 1 2 0 1 0 III/V I

2 Ju rik e  J. S. G u g u 7 1 1 3 3 5 1 1 2 0 1 2 III/V I

3 V icky  E ry  T egela 7 1 1 3 3 5 1 1 2 0 3 3 III/V I

4 A u d i Ju n ik e  G. S yam su d in 7 1 1 3 3 5 1 1 2 0 III/V I

5 Z u lk ifli B aw o d e 7 1 1 3 3 5 1 1 2 0 III/V I

6 G rifky  F eb ian  L asa tira 7 1 1 3 3 5 1 1 3 0 2 0 IM V
7 C h en n y  F C  P ak asi 7 1 1 3 3 5 1 1 3 0 7 2 IM V
8 F A IS A L  D IK O 7 1 1 3 3 5 1 1 4 0 1 7 M I
9 F R IL Y  S. P O N T O H 7 1 1 3 3 5 1 1 4 0 1 8 M I
10 F R A N D L Y  C. R. R U M E N G A N 711335114019- M I
11 E R W IN S Y A H  P. T A R M IZ I 7 1 1 3 3 5 1 1 4 0 1 6 M I

6 T ony K T im p u a  S P d M .K es 

N ip . 1967 0 8 1 0 1 9 9 3 1 0 1 0 0 1

1 H isk ia  C . R okot 7 1 1 3 3 5 1 1 2 0 0 8 III/V I

2 L in n y  P. K em b u an 7 1 1 3 3 5 1 1 2 0 1 6 III/V I

3 M a ria n e  Sofice K a iru p an 7 1 1 3 3 5 1 1 2 0 4 5 III/V I

4 G len  L on ten g 7 1 1 3 3 5 1 1 3 0 1 8 IM V
5 Jase ri R u u n g 7 1 1 3 3 5 1 1 3 0 2 6 IM V
6 C h ris ta  D  N  T ak u m an sa n g 7 1 1 3 3 5 1 1 3 0 0 5 IM V

7 D av id  A ram an a 7 1 1 3 3 5 1 1 3 0 7 5 IM V
8 H A R IA N T O  M O K O D O M P IT 7 1 1 3 3 5 1 1 4 0 2 1 M I
9 H E N D R A  A L F O N S 7 1 1 3 3 5 1 1 4 0 2 2 M I

10 N O V A L IA  W A R O W 7 1 1 3 3 5 1 1 4 0 3 6 M I

11 N O V IT A  L. M A N D IR I 7 1 1 3 3 5 1 1 4 0 3 7 M I



7 D r. Risman S. D u k a . S K M , M .K es 1 R ezv ik a  A . B aw o h an g 7 1 1 3 3 5 1 1 2 0 2 8 III/V I
Nip. 196002211983031004 2 K artik a  Sari T iam u h u 7 1 1 3 3 5 1 1 2 0 1 4 III/V I

3 W in a  M on g g o 7 1 1 3 3 5 1 1 2 0 3 5 III/V I
4 M o h a m a d  R .B . P o ta le 7 1 1 3 3 5 1 1 2 0 III/V I
5 O k tv av ian u s  F. H arim u 7 1 1 3 3 5 1 1 2 0 III/V I
6 Je in e r S in u n d en g 7 1 1 3 3 5 1 1 3 0 2 9 II/IV
7 Ju lia n  D av it P aeri 7 1 1 3 3 5 1 1 3 0 3 0 II/IV
8 H A N O C K  L IU P A N 7 1 1 3 3 5 1 1 4 0 5 5 M I
9 H A M S R I F IK R I 7 1 1 3 3 5 1 1 4 0 2 0 M I
10 JO S H U A  G E R U N G A N 7 1 1 3 3 5 1 1 4 0 2 5 M l

8 S u w a r j a ,  S .Pd , M .K es 1 Ju s titia  T u m u ju 7 1 1 3 3 5 1 1 2 0 1 3 III/V I
N ip. 1963 0 4 1 9 1 9 8 8 0 3 1 0 0 1 2 C h ris to fe l L u m ad ja 7 1 1 3 3 5 1 1 2 0 0 4 III/V I

3 T alh a  M . M o k o g in ta 7 1 1 3 3 5 1 1 2 0 3 1 III/V I
4 M oh. S a tan  Y alom a 7 1 1 3 3 5 1 1 2 0 III/V I
5 M arse lin o  P  M o n in g k a 7 1 1 3 3 5 1 1 3 0 3 4 IM V
6 C h ris ty  S U m b o h 7 1 1 3 3 5 1 1 3 0 0 7 IM V
7 B erry  A lb erto  T an o d 7 1 1 3 3 5 1 1 3 0 7 8 IM V
8 K R 1S Y A N T O  R. S U R O N O 7 1 1 3 3 5 1 1 4 0 2 7 M I

. 9 K E T S IA  Y. R A N T U N G 7 1 1 3 3 5 1 1 4 0 2 6 M I
10 L O D R Y  K. S U P IT 7 1 1 3 3 5 1 1 4 0 2 8 M I
11 M O C H  R ID H O  L O S S E N 7 1 1 3 3 5 1 1 4 0 3 3 M l

9 B o n g ak araen g , SK M , M .K es 1 M arse la  L apasi 7 1 1 3 3 5 1 1 2 0 1 7 III/V I
lip  19680601 1998031002 2 O rin  L ad i L iw e 7 1 1 3 3 5 1 1 2 0 2 5 III/V I

r\ 3 R an d y k h a  R en d y  T alu n sek e 7 1 1 3 3 5 1 1 2 0 2 7 III/V I
4 Ju n ia ti L ahay 7 1 1 3 3 5 1 1 3 0 3 1 IM V
5 M aria  T  J N  P ires 7 1 1 3 3 5 1 1 3 0 3 2 IM V
6 M en g k o  A tik a  C h ris ti 7 1 1 3 3 5 1 1 3 0 3 5 IM V
7 M ario  T  P u an sa lan g 7 1 1 3 3 5 1 1 3 0 3 3 IM V
8 M U H A M M A D  S ID IK  E F E N D I 7 1 1 3 3 5 1 1 4 0 3 4 M I
9 M IC  H E L L  W A K K A R Y 7 1 1 3 3 5 1 1 4 0 3 2 M I
10 M A Y K E L  K A L E N G K O N G A N 7 1 1 3 3 5 1 1 4 0 3 1 M I

10 A g n e s  T. W a tu n g .  S.Pd,SKM, M.Si 1 L iestiavvaty M a k ah an ap 7 1 1 3 3 0 7 1 0 1 1 0 0 9 III/V I

N ip  1 9 6 4 0 8 2 6 1 9 8 8 0 3 2 0 0 2 2 Jen h e r K ris tio  A  T ja tjaw i 7 1 1 3 3 5 1 1 2 0 1 1 III/V I

3 M eg ith a  C h ris ty  L am ong i 7 1 1 3 3 5 1 1 2 0 1 9 III/V I

4 S tiv an d i C ris tiam  A d am 7 1 1 3 3 5 1 1 2 0 3 0 III/V I

5 A m o n iu s  B ab a u b u n 7 1 1 3 3 5 1 1 2 0 III/V I

6 N a ta s ia  L ap ian 7 1 1 3 3 5 1 1 3 0 3 9 IM V
7 R a h m a tia  Saleh 7 1 1 3 3 5 1 1 3 0 4 3 IM V
8 R aily  A n d re  K ew as 7 1 1 3 3 5 1 1 3 0 4 4 IM V
9 R a u n a risa  Y S uren tu 7 1 1 3 3 5 1 1 3 0 4 5 IM V
10 F erd in an  Jorry  U ssu 7 1 1 3 3 5 1 1 3 0 6 8 IM V

\ r . ozua T  K aw atu  S P d ,M K M 1 M en ta ri P .O  T o m p o d u n g 7 1 1 3 3 5 1 1 2 0 3 7 III/V I

N IP. 1 9 6 5 0 5 2 2 1 9 8 7 0 3 1 0 0 2 2 N o v ita  U lias 7 1 1 3 3 5 1 1 2 0 2 3 III/V I

3 S heilla  A. W atu p o n g o h 7 1 1 3 3 5 1 1 2 0 III/V I

4 R en d y  M  R u m im p u n u 7 1 1 3 3 5 1 1 3 0 4 6 IM V

5 R o n a ld o  M olle 7 1 1 3 3 5 1 1 3 0 5 1 IM V

6 V alen tin o  R iv o n  P an d e iro th 7 1 1 3 3 5 1 1 3 0 7 9 IM V

7 N IN IN  D . M A S O W A 7 1 1 3 3 5 1 1 4 0 3 5 M I

8 O L IV IA  G. K A S IU H E 7 1 1 3 3 5 1 1 4 0 3 8 M I

9 R A H A Y U  Y U S H U T U 7 1 1 3 3 5 1 1 4 0 4 0 M I

10 R A Y  A R D A N A 7 1 1 3 3 5 1 1 4 0 4 1 M I

12 A n se lm u s K ab u h u n g 1 N o v ita  SD . T a lig an sin g 7 1 1 3 3 5 1 1 2 0 2 2 III/V I

NTP. 1 9 6 4 0 7 0 9 1 9 8 3 0 3 1 0 0 1 2 V ilian e  R am p ise la 7 1 1 3 3 5 1 1 2 0 3 8 III/V I

3 V iv ilia  F ra liy an i T ah ak u 7 1 1 3 3 5 1 1 2 0 3 4 III/V I

4 V erra  T api 7 1 1 3 3 5 1 1 2 0 III/V I

5 M ita  N  Sum o 7 1 1 3 3 5 1 1 3 0 3 6 IM V

6 N a ta lia  D u an 7 1 1 3 3 5 1 1 3 0 3 8 IM V

7 O ctav ia  K u ise  E ste r K olom poy 7 1 1 3 3 5 1 1 3 0 5 7 IM V
8 R O Y  M A R T IN IA S  H E N D R O 7 1 1 3 3 5 1 1 4 0 4 3 M I

9 R IE D H A R D  F. B IN U N I 7 1 1 3 3 5 1 1 4 0 4 2 M I

10 R A F IT A  L E U 7 1 1 3 3 5 1 1 4 0 3 9 M I

11 A Y O K IA  H A S A N 7 1 1 3 3 5 1 1 4 0 1 1 M I



n M o k o g in ta  Ju sru n .S K M .M .K es 
N ip  19 6 1 0 3 2 6 1 9 8 6 0 3 1 0 0 2

1 T irsa  L W onteed 7 1 1 3 3 5 1 1 3 0 6 0 II/IV
2 T iu r N au lin a  S in ag a  S 7 1 1 3 3 5 1 1 3 0 6 1 II/IV
3 T risn aw ati B ilo te 7 1 1 3 3 5 1 1 3 0 6 4 II/IV

- 4 V iky  G e tse r S ab an d a r 7 1 1 3 3 5 1 1 3 0 6 5 M V
5 R oghaya  A  M am o n to 7 1 1 3 3 5 1 1 3 0 5 0 II/IV
6 R u sta m  A b d u lg an i 7 1 1 3 3 5 1 1 3 0 7 4 II/IV
7 T R IS  S. L E G l 7 1 1 3 3 5 1 1 4 0 4 8 I/II
8 U M A IY A  R U S L I 7 1 1 3 3 5 1 1 4 0 4 9 I/TI
9 Y A Y A N  A  B A M B E L A 7 1 1 3 3 5 1 1 4 0 5 0 M I
10 Y O L A N C E  S. G U N E N A 7 1 1 3 3 5 1 1 4 0 5 1 M I

14 R o b in so n  P ian au n g ,S P d ,M P H 1 Y essica  E P a n g em an a n 7 1 1 3 3 5 1 1 3 0 6 7 IM V
N ip  1 9 6 3 0 7 0 9 1 8 8 5 0 3 1 0 0 3 2 Y u n ita  B u d im an 7 1 1 3 3 5 1 1 3 0 8 0 IM V

3 D ian a  K am asan 7 1 1 3 3 5 1 1 3 0 0 9 IM V
4 T ri H endra  Y R asu b a la 7 1 1 3 3 5 1 1 3 0 6 2 IM V
5 Ig n a tiu s  L A robe 7 1 1 3 3 5 1 1 3 0 2 3 IM V
6 Jean  B olev i M  T aheru 7 1 1 3 3 5 1 1 3 0 2 8 M V
7 Y oudi A lbert D u m an au w 7 1 1 3 3 5 1 1 3 0 7 7 M V
8 Y U D H IA N T O  M O N A 7 1 1 3 3 5 1 1 4 0 5 2 M I
9 Z A IN A L  M A S T  A K IM 7 1 1 3 3 5 1 1 4 0 5 3 M I
10 Z U L K IF L Y  A N T U 7 1 1 3 3 5 1 1 4 0 5 4 M I

15 M arlyn  M  P an d ean  ,S K M ,M P H 1 A n g e lia  C  M in g g u 7 1 1 3 3 5 1 1 3 0 0 1 IM V
N IP  1 9 6 5 0 7 201986032001 2 Siti H u tam i L im b a lo 7 1 1 3 3 5 1 1 3 0 5 3 M V

3 Siti K  P ap u tu n g an 7 1 1 3 3 5 1 1 3 0 5 4 M V
f t 4 G hea  M  M o k o d o n g an 7 1 1 3 3 5 1 1 3 0 1 6 M V

5 M ary am  D an ie l 7 1 1 3 3 5 1 1 2 0 1 8 III/V I

6 R o b erto  T am ad o 7 1 1 3 3 5 1 1 3 0 4 9 IM V
7 L au rian  M aju n tu 7 1 1 3 3 5 1 1 3 0 7 3 M V
8 M A N D R IS T IT A L U M E D U N 7 1 1 3 3 5 1 1 4 0 2 9 M I

9 M A R S E L  D E F R I W A R O W 7 1 1 3 3 5 1 1 4 0 3 0 M I

16 Joy V I. S am b u ag a , S K M , M .Sc 1 M eytha  N a ta lia 7 1 1 3 3 5 1 1 2 0 2 1 III/V I
N IP  1 9 7 9 0 9 0 7 2 0 0 1 1 2 1 0 0 4 2 T ira in y  P iters 7 1 1 3 3 5 1 1 2 0 3 2 III/V I

3 C h a rin a  F M u s tak im 7 1 1 3 3 5 1 1 3 0 0 4 IM V
4 F irm a n sa h  D am o p o lii 7 1 1 3 3 5 1 1 3 0 1 2 IM V

5 S p ik en  S ta les E ss in g 7 1 1 3 3 5 1 1 3 0 5 5 IM V
6 V ivi M o k o san d ib 7 1 1 3 3 5 1 1 3 0 7 3 IM V
7 T H E R T Y  J. B A S S A Y 7 1 1 3 3 5 1 1 4 0 4 7 M I
8 A L F O N S  A. M O M A M I 7 1 1 3 3 5 1 1 4 0 0 4 M I
9 IS A B E L L A  G . S A S A H A N G 7 1 1 3 3 5 1 1 4 0 2 4 M I

17 Steven J S o cn jo n o ,S K M ,M .S c 1 G era ld o  L ukas 7 1 1 3 3 5 1 1 3 0 1 4 IM V

N ip ,  19 7 7 0 9 2 2 2 0 0 2 1 2 1 0 0 1 2 Stevi M arian v  P am ik iran 7 1 1 3 3 5 1 1 3 0 5 7 IM V

/ - V 3 S triv en a  T am b u rian 7 1 1 3 3 5 1 1 3 0 5 8 IM V

4 N u rin d a h  Sari A b d u lah 711335 1 1 3 0 4 1 IM V

5 Im an u el T em an g k en 7 1 1 3 3 5 1 1 3 0 7 3 IM V

6 T em m y V eron ikus P esik 7 1 1 3 3 5 1 1 3 0 7 3 IM V

7 S E F A N IA  L. K A U N A N G 7 1 1 3 3 5 1 1 4 0 4 4 M I

8 S E Y L IA  E. A. B IN E A 7 1 1 3 3 5 1 1 4 0 4 5 M I
9 SIT T Y  M A R D IA N I 7 1 1 3 3 5 1 1 4 0 4 6 I/II

2 1 D ism o  K a tian d ag h o . S S T , M .E p id 1 S u las tri M o h am ad 7 1 1 3 3 5 1 1 2 0 4 0 III/V I

N IP  197812 2 N a ta lia  C h  T an g ian 7 1 1 3 3 5 1 1 3 0 3 7 IM V
3 H erald o  H o loang 7 1 1 3 3 5 1 1 3 0 2 1 M V

4 R oy Jen ri M o k o ro w u 7 1 1 3 3 5 1 1 3 0 5 2 IM V

5 R izk y  N ico las  Y T aau 7 1 1 3 3 5 1 1 3 0 4 8 IM V

6 R islan d y  M  M en tem as 7 1 1 3 3 5 1 1 3 0 4 7 IM V

NIP.196909281993111001


